- 1 -

滨州学院办公室

关于 2019 年中秋节放假安排的通知

各二级学院、部门，校直各单位：

根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通知》，

经研究，现将我校今年中秋节放假安排通知如下：

9 月 13 日中秋节（星期五）放假，与周末（9 月 14 日、15

日）连休。

节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，

遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保师生员

工平安祥和度过节日假期。各级党员领导干部要自觉遵守中央八

项规定精神，确保廉洁过节。

各单位值班安排（见附件）于 9 月 12 日（星期四）下午下

班前报学校办公室（办公楼南 214 房间），电子版发送至：

bzxybgs@126.com。

附件：2019 年中秋节假期值班安排表

办公室

2019 年 9 月 9 日

mailto:bzxybgs@126.com。

- 2 -

附件

2019 年中秋节假期值班安排表

单 位（盖章）：

时间 姓名 办公电话 手机

9 月 13 日

9 月 14 日

9 月 15 日